
 

 

UCHWAŁA NR 10/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie   

powołania Komisji Rewizyjnej 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” 

 

Na podstawie § 14 ust.2 pkt.2 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala sie 

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga 

Kociewia” w składzie: 

 

1. . 

2. . 

3. . 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  
 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów Statutu kompetencją Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia jest 

powołanie Komisji Rewizyjnej.  

Wyboru dokonano w głosowaniu tajnym. 


